
Zarządzenie nr 351/2020
Burmistrza Wołczyna 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru odwołania ze stanowiska wicedyrektora
Zespołu Szkół w Wołczynie

Na podstawie art. 64 ust. l i art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe
(Dz. U. z 2020 r., poz. 910) zarządzam, co następuje: 

§  1.  W związku  z  wystąpieniem  w  dniu  31  sierpnia  2020  roku  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w
Wołczynie do organu prowadzącego z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie odwołania Pani
Barbary Błaszczykiewicz ze stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół w Wołczynie, na podstawie
art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe wyrażam opiniuję pozytywną w
powyższym zakresie. 

§  2.  Przyczyną odwołania  Pani  Barbary  Błaszczykiewicz  ze  stanowiska wicedyrektora  Zespołu
Szkół w Wołczynie jest jej przeniesienie na podst. art. 18 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) do Przedszkola Publicznego w Wołczynie z dniem 01
września 2020 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Wołczynie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                               Burmistrz
                                                                                                                       mgr Jan Leszek Wiącek 


